Общество с ограниченной ответственностью

«Вилс»

111111, г. Москва, ул.Путемеда, д. 21

т. (495) 000-00-00

                                                                                                           Управление ФМС РФ

По г. Москве

                                                                 Заявление

Просим Вас, принять к рассмотрению заявление на оформление общегражданского заграничного паспорта Сидорову Роману Алексеевичу, от нашего сотрудника и ее отца Сидорова Алексея Ивановича, в связи со срочной поездкой сына на учебу в республику Карелия.

Зам. директора

Морозов К.А.

26.04.2012 года